Краснопахаревский Совет депутатов
403033 Волгоградская область Городищенский район хутор Красный Пахарь ул.Новосёловская 16  тел. 8-(844-68)-4-57-30

РЕШЕНИЕ

№  32/3

от  05.09. 2015г.
О даче согласия администрации
Краснопахаревского сельского поселения
Городищенского района Волгоградской области
на безвозмездную передачу в государственную
собственность Волгоградской области
объекта газоснабжения и земельного участка

Рассмотрев обращение главы администрации Краснопахаревского сельского поселения Городищенского района Волгоградской области М.Н.Беловой о даче согласия администрации Краснопахаревского сельского поселения Городищенского района Волгоградской области  на безвозмездную передачу в государственную собственность Волгоградской области муниципального имущества, Краснопахаревский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Дать согласие администрации Краснопахаревского сельского поселения Городищенского района Волгоградской области  на безвозмездную передачу в государственную собственность Волгоградской области объекта «Внутрипоселковый газопровод по ул.Заречная, Пионерская, Береговая в с.Студено-Яблоновка Городищенского района Волгоградской области», низкого и среднего давления, общей протяженностью 5846, 15 п.м., с местоположением: Волгоградская область, Городищенский район, с.Студено-Яблоновка.
2. Дать согласие администрации Краснопахаревского сельского поселения Городищенского района Волгоградской области на безвозмездную передачу в государственную собственность Волгоградской области земельного участка с кадастровым номером 34:03:000000:616, площадью 22611 кв.м, для эксплуатации газопровода «Внутрипоселковый газопровод по ул.Заречная, Пионерская, Береговая в с.Студено-Яблоновка Городищенского района Волгоградской области», с местоположением: Волгоградская область, Городищенский район, с.Студено-Яблоновка.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава Краснопахаревского
сельского поселения                                                                     М.Н. Белова